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72 VIVIENDAS VPPL
MANZANA 30 C - UZP 2.01 "EL CAÑAVERAL" - MADRID

SUP. ÚTIL INTERIOR A EFECTOS DE VPPL

SUP. ÚTIL EXTERIOR

SUP. ÚTIL TOTAL A EFECTOS DE VPPL

SUP. CONSTRUIDA CERRADA

SUP. CONST. TOTAL A EFECTOS DE VPPL

PORTAL

PLANTA

LETRA

UNIDADES

f&g

PROMUEVE

GESTIONA

PROYECTA FINANCIA

SUP. CONSTRUIDA TOTAL

ALZADO SUR

PLANTA TIPO (DE 2ª A 4ª)

DE 2ª A 4º

A-D

8,83 m²

80,59 m²

85,01 m²

90,76 m²

112,37 m²

A-D

12

31

96,45 m²


